АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 № 115

О внесении изменений в постановление
муниципального образования город Суздаль
от 21.02.2022 №100 «О предоставлении
разрешения МБУК «Центр культуры и
досуга города Суздаля» на организацию
ярмарки выходного дня и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на ней»
06.03.2022 года.»

В  целях  дополнительного  обеспечения  населения  товарами  в  выходные  дни,  в
соответствии с постановлением Департамента предпринимательства Владимирской области
от  12.04.2021г.   №5  «Об  организации  ярмарок  и  продажи  товаров  (выполнения  работ,
оказания услуг) на них на территории Владимирской области»,

п о с т а н о в л я ю :
1.  Наименование  постановления  изложить  в  следующей  редакции:  «О предоставлении
разрешения  МБУК «Центр  культуры и  досуга  города  Суздаля»  на  организацию  ярмарки
выходного дня и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней» с 06.03.2022г.
по 08.03.2022 г.»
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1.Разрешить организацию ярмарки выходного дня МБУК «Центр культуры и досуга города
Суздаля» с 06.03.2022г. по 08.03.2022 г. (Приложение №1,№2,№3,4).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой
информации  и  подлежит  размещению  на  официальном  Интернет-сайте  администрации
города Суздаля.

Глава  администрации
города Суздаля   С.В. Сахаров